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AARP Puerto Rico Office 
Acarón Rodríguez, José 
654 AVE MUNOZ RIVERA STE 901 
SAN JUAN PR 00918 
Tel. (787)296-3002 
eMail: aarppr@aarp.org 

Alianza Municipal de Servicios Integrados 
Santiago Santos, Joaquín 
PO BOX 8518 
CAGUAS PR 00726 
Tel. (787)744-5329 
eMail: jsantiago@amsi.gov.pr 

Área Local de Desarrollo Laboral Sureste 
González Torres, Luis E. 
PO BOX 487 
HUMACAO PR 00792 
Tel. (787)656-0101 
eMail: luis.gonzalez@aldlsureste.org 

Banco de Desarrollo Centro Oriental, Inc. (BADECO) 
Muñiz Mariani, Adrián 
PO BOX 1717 
CAGUAS PR 00726 
Tel. (787)337-8833 
eMail: amuniz@badeco.org 

Better Business Bureau Serving Southeast Florida & 
the Caribbean 
Horgan, Stacy 
4411 BEACON CIRCLE STE 4 
WEST PALM BEACH FL 33407 
Tel. (561)842-1918 
eMail: info@wpbbb.com 

Caribe Federal Credit Union 
Vadell, Jorge M. 
195 CALLE ONEILL 
SAN JUAN PR 00918 
Tel. (787)474-5147 
eMail: management@caribefederal.com 

Centro de Educación Multidisciplinaria 
Pagani Soto, Juan C. 
PO BOX 191317 
SAN JUAN PR 00919 
Tel. (787)765-4210 
eMail: jcpagani@cempr.edu 

Centro de Estudios Avanzados de PR y el Caribe 
Rodríguez López, Miguel 
PO BOX 9023970 
SAN JUAN PR 00902 
Tel. (787)723-4481 
eMail: centro@ceaprc.org 

Concilio de Salud Integral de Loíza 
Rodríguez Román (MHSA), César A. 
PO BOX 509 
LOIZA PR 00772 
Tel. (787)876-2042 
eMail: crodriguez@concilioloiza.org 

Congreso de Líderes de Puerto Rico 
Brizzie, Hilda Edith 
PO BOX 16015 
SAN JUAN PR 00908-6015 
Tel. (787)943-1592 
eMail: congresodelideresdepuertorico@gmail.com 

Cooperativa de Ahorro y Crédito de Aguas Buenas 
(BUENACOOP) 
Carrasquillo Medina, Jesús E. 
PO BOX 5 
AGUAS BUENAS PR 00703 
Tel. (787)732-4036 
eMail: info@buenacoop.com 

Cooperativa de Ahorro y Crédito de Camuy 
Franqui Baquero, Michele 
PO BOX 540 
CAMUY PR 00627 
Tel. (787)898-4970 
eMail: mfranqui@camuycoop.com 

Cooperativa de Ahorro y Crédito de Florida 
Vilella Ramos, Marilyn 
PO BOX 1162 
FLORIDA PR 00650 
Tel. (787)822-2630 
eMail: mary@floridacoop.com 

Cooperativa de Ahorro y Crédito Maunabo-
MaunaCoop 
Crespo Ramos, Carlos A. 
PO BOX 127 
MAUNABO PR 00707 
Tel. (787)861-2240 
eMail: crespo@maunacooppr.com 
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Cooperativa de Ahorro y Crédito Vegabajeña 
Martínez Gómez, Jomar 
PO BOX 4622 
VEGA BAJA PR 00694 
Tel. (787)855-3442 
eMail: jmartinez@vbcoop.com 

Cooperativa de Farmacias Puertorriqueñas 
Ortiz, Heriberto 
2 CALLE COLON STE #4 
AGUADA PR 00602 
Tel. (787)252-2048 
eMail: hortiz@coopharma.coop 

Cooperativa de Médicos Obstetras Ginecólogos de 
Puerto Rico - OB GYN COOP 
Gelpí Guzmán, Dr. Angel 
PO BOX 9781 
SAN JUAN PR 00908 
Tel. (787)295-4822 
eMail: obgyncoop@yahoo.com 

COSSMA, Inc. 
Miranda, Isolina 
PO BOX 1330 
CIDRA PR 00739 
Tel. (787)739-8182, ext. 1267 
eMail: isolina.miranda@cossma.org 

Ejército de Salvación/The Salvation Army 
Rodriguez, Eric 
PO BOX 71523 
SAN JUAN PR 00936 
Tel. (787)999-7000 
eMail: eric.rodriguez@use.salvationarmy.org 

Farmacia Cooperativa de Lares 
Garrastegui Ramos, Luz 
23 CALLE RAMON DE JESUS SIERRA 
LARES PR 00669 
Tel. (787)897-2464 
eMail: luzgr22@yahoo.com 

Fondos Unidos de Puerto Rico (United Way) 
González, Samuel 
PO BOX 191914 
SAN JUAN PR 00919 
Tel. (787)728-8500 
eMail: s.gonzalez@fondosunidos.org 

Fundación Comunitaria de Puerto Rico 
Colon Tarrats, Nelson I. 
PO BOX 70362 
SAN JUAN PR 00936 
Tel. (787)721-1037 
eMail: nicolon@fcpr.org 

GEF Group Corp. 
Torres Vera, Gladys 
COND JARDINES DEL PARQUE 
79 BLVD DE LA MEDIA LUNA APTO 3902 
CAROLINA PR 00987 
Tel. (787)430-7537 
eMail: gefgroup.pr@gmail.com 

Materials Characterization Center, Inc. 
Resto (PhD), Dr. Edgard 
PO BOX 21972 
SAN JUAN PR 00931 
Tel. (787)282-7593 
eMail: restoe@mcc.com.pr 

Miembros de la Industria del Cannabis Medicinal, Inc. 
Fornés, Mario 
PO BOX 362984 
SAN JUAN PR 00936-2984 
Tel. (787)788-6100 
eMail: jhcorrea@lgipr.com 

Nova Southeastern University 
Blanco, Vanessa 
997 CALLE SAN ROBERTO 
SAN JUAN PR 00926 
Tel. (787)773-6508 
eMail: vblanco@nova.edu 

Producir, Inc. 
Vélez, Lissette 
PO BOX 35000 
CANOVANAS PR 00729 
Tel. (787)294-1016 
eMail: lvelez@producirpr.org 

PROGyn (Puerto Rico Obstetrics and Gynecology), 
Inc. 
Bracero, Dr. Nabal 
576 AVE CESAR GONZALEZ STE 505 
SAN JUAN PR 00918 
Tel. (787)767-2220 
eMail: nbracero@progyn.org 
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Sistema de Salud Episcopal San Lucas 
Colón, Julio 
PO BOX 336810 
PONCE PR 00733 
Tel. (787)844-2080 
eMail: julio.colon@ssepr.org 

The Corporate Source 
García, Joe L. 
229 CALLE DUARTE OFC 5A 
SAN JUAN PR 00917 
Tel. (787)261-7390 
eMail: joe.garcia@thecorporatesource.org 

Universidad Central de Bayamón 
Negrón Colón, Lillian 
PO BOX 1725 
BAYAMON PR 00960 
Tel. (787)786-3030 
eMail: lnegron@ucb.edu.pr 

Universidad Internacional Iberoamericana (UNINI) 
Román Rosario, Dra. Carmen Rita 
PO BOX 3385 
ARECIBO PR 00613 
Tel. (787)878-2126 
eMail: carmen.roman@unini.org 
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